

Årsredovisning

KMS Natur och Utveckling AB

Org.nr 556714-7375

Räkenskapsår 2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sture Kahlman, Styrelseledamot

2026-03-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för KMS Natur och Utveckling AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Tanum

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Fjällbacka i Tanums kommun, är ett utvecklingsbolag. Med för nu tre stycken globala patent sker utveckling av miljöriktiga produkter baserade på dessa patent samt viss produktförsäljning och förberedelse för att monetarisera dessa patent.

Då företaget har en stark profilering på utveckling av miljöriktiga produkter har man valt att förstärka företaget genom att rekrytera en VD med miljökompetens.

Johan Kahlman är tillsatt som VD, Johan är utbildad naturvårdsbiolog vid Göteborgs Universitet.

Bolaget hette tidigare KMS Handel AB men har bytt namn till KMS Natur och Utveckling AB efter balansdagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har utvecklat en ny produkt utifrån ett av de tidigare patenten. Produkten är patentsökt i Sverige och internationellt, dessa beräknas bli beviljade under 2026.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	53	0	0	352
Resultat efter finansiella poster	-653	-757	-378	-726
Balansomslutning	606	882	708	718
Soliditet (%)	84	93	82	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% i år mot föregående år. Ökningen förklaras främst av att bolaget lyckats sälja de produkter och tjänster som utvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 480 342	-756 705	823 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-756 705	756 705	0
Erhållna aktieägartillskott		340 000		340 000
Årets resultat			-652 966	-652 966
Belopp vid årets utgång	100 000	1 063 637	-652 966	510 671

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3685 tkr (3345 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	723 637
erhållna aktieägartillskott	340 000
årets förlust	-652 966
	410 671
disponeras så att	
i ny räkning överföres	410 671
	410 671

Resultaträkning	Not	2024-11-01	2023-11-01
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		52 601	0
Övriga rörelseintäkter		0	13 381
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 601	13 381
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-62 512	0
Övriga externa kostnader		-484 281	-624 581
Personalkostnader		-17 368	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 586	-134 508
Summa rörelsekostnader		-705 747	-759 089
Rörelseresultat		-653 146	-745 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54	-11 013
Summa finansiella poster		180	-10 997
Resultat efter finansiella poster		-652 966	-756 705
Resultat före skatt		-652 966	-756 705
Årets resultat		-652 966	-756 705

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	102 252
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	306 679	503 348
Summa immateriella anläggningstillgångar		306 679	605 600
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	157 335	0
Summa materiella anläggningstillgångar		157 335	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		464 014	605 600
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	0
Övriga fordringar		108 913	239 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		848	0
Summa kortfristiga fordringar		122 261	239 831
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 644	36 218
Summa kassa och bank		19 644	36 218
Summa omsättningstillgångar		141 905	276 049
SUMMA TILLGÅNGAR		605 919	881 649

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 063 637	1 480 342
Årets resultat		-652 966	-756 705
Summa fritt eget kapital		410 671	723 637
Summa eget kapital		510 671	823 637
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		39 712	39 712
Summa långfristiga skulder		39 712	39 712
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		45 536	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	18 300
Summa kortfristiga skulder		55 536	18 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 919	881 649

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obesattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	672 544	672 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	672 544	672 544
Ingående avskrivningar	-570 293	-435 785
Årets avskrivningar	-102 251	-134 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-672 544	-570 293
Utgående redovisat värde	0	102 251

Not 3 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	503 347	312 808
Inköp	0	190 539
Omfört till Inventarier, verktyg, installationer	-196 669	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 678	503 347
Utgående redovisat värde	306 678	503 347

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	323 550	323 550
Omklassificeringar	196 669	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 219	323 550
Ingående avskrivningar	-323 550	-323 550
Årets avskrivningar	-39 334	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-362 884	-323 550
Utgående redovisat värde	157 335	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	540 000
Ingående nedskrivningar	0	-539 999
Årets nedskrivningar	0	-1
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-540 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckning (i eget förvar)	600 000	600 000
	600 000	600 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Fjällbacka

Johan Kahlman
Johan Kahlman
Verkställande direktör
2026-03-16

Sture Kahlman
Sture Kahlman

2026-03-13